TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA ADRIANA CARRILHO DANNA

PERSIANI, DA 5ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 737/2017

PROTOCOLO SEI 0035618-37.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete da Juíza de Direito Substituta das Varas de Família e Anexos, DRA.

ADRIANA CARRILHO DANNA PERSIANI – Avenida Duque de Caxias, Nº 689 – Caiçaras -

Londrina/PR – 04º Andar (entre a 3ª e 4ª Varas Cíveis)

DATA: 01/08/2017

OBSERVAÇÕES: Os candidatos devem comparecer à entrevista munidos de seus currículos

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE
NOTA DA

PROVA
HORÁRIO

ANA PAULA MACHADO DOS SANTOS 10,0 14:00

ISABELA FIORI SANCHES 9,8 14:05

KELLIN CRIS VACARI CONCHON 9,7 14:10

FLAVIA PRAZERES 9,6 14:15

EVA BAUM PENHA BERNARDES 9,6 14:20

DOUGLAS KENZO ENOMOTO 9,6 14:25

MARIA FERNANDA FAVERSANI SANTANA 9,5 14:30

DYENNE PRISCILA BISPO DE SOUZA 9,5 14:35

MANUELLA GUASTI FERNANDES 9,0 14:40

RAPHAEL VICTOR VIEIRA 9,0 14:45

LUCAS ARRUDA HEZEL 8,5 14:50

FERNANDA BALBINO BORDIGNON 8,5 14:55

PAULA CAROLINE PERRUD 8,5 15:00

KARINA ANCHIETA MOREIRA MESTRE 8,5 15:05

PAULA BARBOSA DE GÓIS 8,0 15:10

RENATA DANIELLE BOTELHO 8,0 15:15

RÔMULO SMYLE SAKAKURA GONÇALVES 8,0 15:20

CELSO CESAR PAULICCI FILHO 7,5 15:25

DANIEL CAMARGO MARTINEZ NUNES 7,5 15:30

FERNANDO TUPINÁ PERIN 7,5 15:40

RAQUEL ROCHA ROBERTO FILIPUTTI 7,5 15:45

MARCELA MACEDO COSTA 7,5 15:50

RAFAELLA TREFIGLIO 7,5 15:55

LIVIA ALCANTARA PELLOSO 7,5 16:00

JOÃO VITOR SEGANTINI DE OLIVEIRA 7,0 16:05

BRUNO BARUEL ALCANTARA 7,0 16:10

NATALIA FERRUZZI LIMA 6,5 16:15